[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.12.2024

№ 36-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение

председателя Думы Ханты-Мансийского

района от 22.11.2024 № 31-р «О созыве

очередного заседания Думы Ханты-
Мансийского района седьмого созыва»

На основании пункта 1 части 3 статьи 20 Устава Ханты-Мансийского района, пункта 8 статьи 14 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 06.09.2016 № 615:

1. Внести в распоряжение председателя Думы Ханты-Мансийского района от 22.11.2024 № 31-р «О созыве очередного заседания Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Созвать очередное заседание Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва в г. Ханты-Мансийске, ул. Гагарина, 214, 3 этаж (конференц-зал) 18 декабря 2024 года в 16:00 часов.

Начало совместного заседания постоянных комиссий Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва 18 декабря 2024 года с 09:00 часов.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
седьмого созыва

Е.А. Данилова